k@

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
EDITAL N2 42/2023-UFES

EDITAL N2 1/2023-CPCC - FISCALIZAGAO- LISTA CLASSIFICATORIA - FISCAL DE APOIO - TERCEIRIZADOS (final)

MUNICIPIO NOME EXPERIENCIA TOTAL_PONTOS RESULTADO OBSERVAGAO - RESULTADO
Alegre EDILSON LUIZ DA SILVA 0,00 0,00 CLASSIFICADO  ATENDE AOS REQUISITOS
Alegre JOSE AFONSO DE MENEZES NOVAES VIANA 0,00 0,00 CLASSIFICADO  ATENDE AOS REQUISITOS

0,00 0,00 CLASSIFICADO  ATENDE AOS REQUISITOS

Alegre WENDELL SILVA DOS SANTOS

1/4

CLASSIFICACAO
1
2
3



2/4

L
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
EDITAL N¢ 42/2023-UFES

EDITAL N2 1/2023-CPCC - FISCALIZAGAO- LISTA CLASSIFICATORIA - FISCAL DE APOIO - TERCEIRIZADOS (final)

MUNICIPIO NOME EXPERIENCIA TOTAL_PONTOS  RESULTADO OBSERVAGAO - RESULTADO CLASSIFICACAO
S3o Mateus CLEITON DE SOUZA BATISTA 0,00 0,00 CLASSIFICADO  ATENDE AOS REQUISITOS 1



MUNICiPIO
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria

EDITAL N2 1/2023-CPCC - FISCALIZAGAO- LISTA CLASSIFICATORIA - FISCAL DE APOIO - TERCEIRIZADOS (final)

NOME
DEVANIR JOSE MARROQUI
DJALMA TAGARRO
ELECINE SANTOS DA SILVA
ROSITA NASGLA DO CARMO
IRACY LOPES DE ANDRADE
LEONARDO JOAO GOMES
OTAVIO NETO LYRIO
GRAZIELA BARTELES DA SILVA
HANAELLER CARNEIRO XAVIER
ADENILZA MATOS
ERENILDA LEANDRO RIBEIRO
MARILZA GOMES
ROZENILDA MARTA SERRA PEREIRA
LUCIMAR DA CRUZ
CLIMARIA SILVA SANTOS DE ALMEIDA
ROSIENE DA SILVA DIAS
KELLY LORENA ASSIS LAUTERJUNG
JULIANA MIRANDA DOS ANJOS DE JESUS
ZAQUEL VIEIRA DAS NEVES
CARLOS JOSE KILL JUNIOR
ANA MAGALHAES DA SILVA
GESSICA AMANCIO DOS SANTOS
RAYANE FELISBERTO LIMA
LUIZ CARLOS DOS SANTOS
MARTINS LOPES EVANGELISTA
DEBORA SIMOES RANGEL
ANTONIO GERALDO DA SILVA
SIMONI CARLA MARTINS CARNEIRO
TANIA MARA TAGARRO
SIRLEY DA SILVA
ROGERIO BENTO DE JESUS
ROSEMARY PINHEIRO
ADRIANO ALEXEY SOARES AMARAL
ACACIA REGINA PINHEIRO ARAUJO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
EDITAL N2 42/2023-UFES

EXPERIENCIA TOTAL_PONTOS RESULTADO

150,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
100,00
100,00
100,00
100,00
75,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

150,00 CLASSIFICADO
125,00 CLASSIFICADO
125,00 CLASSIFICADO
125,00 CLASSIFICADO
125,00 CLASSIFICADO
125,00 CLASSIFICADO
100,00 CLASSIFICADO
100,00 CLASSIFICADO
100,00 CLASSIFICADO
100,00 CLASSIFICADO
75,00 CLASSIFICADO
50,00 CLASSIFICADO
50,00 CLASSIFICADO
50,00 CLASSIFICADO
50,00 CLASSIFICADO
50,00 CLASSIFICADO
50,00 CLASSIFICADO
50,00 CLASSIFICADO
25,00 CLASSIFICADO
25,00 CLASSIFICADO
25,00 CLASSIFICADO
25,00 CLASSIFICADO
25,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO

OBSERVAGAO - RESULTADO

ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS

3/4

CLASSIFICACAO
1

O 00N U B WN

W W W wWw W INNNNNNNNNMNNRPRPRRPRPRERPRRPRRERRERERPRERPRE
P WNEFEPOOVONOOOUPEAE WNRER,OOVOONOUPE WNERERLO



MUNICiPIO
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria
Vitdria

oy

UNIVERSIDADE FEDER

L

AL DO ESPIiRITO SANTO

EDITAL N2 42/2023-UFES

EDITAL N2 1/2023-CPCC - FISCALIZAGAO- LISTA CLASSIFICATORIA - FISCAL DE APOIO - TERCEIRIZADOS (final)

NOME
JANE FREITAS DE LUCENA
WANDERLY ARAUJO
IVANA DOS SANTOS SOUZA
SABRINE GODOY POLTRONIERI
SANDRA SILVA DE JESUS
CLEDIMAR DA SILVA SANTOS
ELIDA GUIMARAES OLIVEIRA
MEIRE CAMPOS PALMEIRA
KEILA DIAS CAMPOS
WELER VASCONCELLOS BEZERRA
MICHELLE GOMES
SIMONE FERNANDES DE SOUZA
MARCOS ROGERIO RODRIGUES JUNIOR
ILMA SILVA DE SOUZA RODRIGUES
CARLOS AUGUSTO QUARESMA REBULI
BARBARA REBECCA BAUMGARTEM FRANCA
AKSON RODRIGUES DOS SANTOS
LARISSA ALMEIDA FERREIRA
ISADORA AGUIAR BARRETO FREIRE
LAILA GOMES OLIVEIRA
RAFAEL ALVES AZEVEDO
ROSELENE PEREIRA CORREA DOS SANTOS OK
DINAURA MARIA DAS NEVES
FAUSTO ONOFRE UMAR
VIVIAN CHAGAS BARBOSA
MAKSON ROSA DOS SANTOS
CRISTINI RAMOS ARAUJO
ALYSSON AUGUSTO GUIMARAES RAMOS

EXPERIENCIA TOTAL_PONTOS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
125,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

RESULTADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO
0,00 CLASSIFICADO

125,00 ELIMINADO
0,00 ELIMINADO
0,00 ELIMINADO
0,00 ELIMINADO
0,00 ELIMINADO
0,00 ELIMINADO

OBSERVAGAO - RESULTADO
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
ATENDE AOS REQUISITOS
PIS/PASEP INVALIDO OU NAO INFORMADO
CPF INVALIDO OU NAO INFORMADO
CANDIDATO DO CONCURSO
PIS/PASEP INVALIDO OU NAO INFORMADO
PIS/PASEP INVALIDO OU NAO INFORMADO
PIS/PASEP INVALIDO OU NAO INFORMADO

4/4

CLASSIFICACAO
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56



