

# UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO EDITAL № 42/2023-UFES

MUNICÍPIO	NOME	EXPERIÊNCIA	TOTAL_PONTOS	RESULTADO	OBSERVAÇÃO - RESULTADO	CLASSIFICAÇÃO
Alegre	EDILSON LUIZ DA SILVA	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	1
Alegre	JOSE AFONSO DE MENEZES NOVAES VIANA	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	2
Alegre	WENDELL SILVA DOS SANTOS	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	3



# UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO EDITAL № 42/2023-UFES

MUNICÍPIO	NOME	EXPERIÊNCIA	TOTAL_PONTOS	RESULTADO	OBSERVAÇÃO - RESULTADO	CLASSIFICAÇÃO
São Mateus	CLEITON DE SOUZA BATISTA	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	1



# UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO EDITAL № 42/2023-UFES

MUNICÍPIO	NOME	EXPERIÊNCIA	TOTAL_PONTOS	RESULTADO	OBSERVAÇÃO - RESULTADO	CLASSIFICAÇÃO
Vitória	DEVANIR JOSE MARROQUI	150,00	150,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	1
Vitória	DJALMA TAGARRO	125,00	125,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	2
Vitória	ELECINE SANTOS DA SILVA	125,00	125,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	3
Vitória	ROSITA NASGLA DO CARMO	125,00	125,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	4
Vitória	IRACY LOPES DE ANDRADE	125,00	125,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	5
Vitória	LEONARDO JOAO GOMES	125,00	125,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	6
Vitória	OTAVIO NETO LYRIO	100,00	100,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	7
Vitória	GRAZIELA BARTELES DA SILVA	100,00	100,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	8
Vitória	HANAELLER CARNEIRO XAVIER	100,00	100,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	9
Vitória	ADENILZA MATOS	100,00	100,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	10
Vitória	ERENILDA LEANDRO RIBEIRO	75,00	75,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	11
Vitória	MARILZA GOMES	50,00	50,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	12
Vitória	ROZENILDA MARTA SERRA PEREIRA	50,00	50,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	13
Vitória	LUCIMAR DA CRUZ	50,00	50,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	14
Vitória	CLIMARIA SILVA SANTOS DE ALMEIDA	50,00	50,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	15
Vitória	ROSIENE DA SILVA DIAS	50,00	50,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	16
Vitória	KELLY LORENA ASSIS LAUTERJUNG	50,00	50,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	17
Vitória	JULIANA MIRANDA DOS ANJOS DE JESUS	50,00	50,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	18
Vitória	ZAQUEL VIEIRA DAS NEVES	25,00	25,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	19
Vitória	CARLOS JOSE KILL JUNIOR	25,00	25,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	20
Vitória	ANA MAGALHAES DA SILVA	25,00	25,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	21
Vitória	GESSICA AMANCIO DOS SANTOS	25,00	25,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	22
Vitória	RAYANE FELISBERTO LIMA	25,00	25,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	23
Vitória	LUIZ CARLOS DOS SANTOS	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	24
Vitória	MARTINS LOPES EVANGELISTA	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	25
Vitória	DEBORA SIMOES RANGEL	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	26
Vitória	ANTONIO GERALDO DA SILVA	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	27
Vitória	SIMONI CARLA MARTINS CARNEIRO	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	28
Vitória	TANIA MARA TAGARRO	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	29
Vitória	SIRLEY DA SILVA	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	30
Vitória	ROGERIO BENTO DE JESUS	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	31
Vitória	ROSEMARY PINHEIRO	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	32
Vitória	ADRIANO ALEXEY SOARES AMARAL	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	33
Vitória	ACACIA REGINA PINHEIRO ARAUJO	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	34



# UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO EDITAL Nº 42/2023-UFES

MUNICÍPIO	NOME	EXPERIÊNCIA	TOTAL_PONTOS	RESULTADO	OBSERVAÇÃO - RESULTADO	CLASSIFICAÇÃO
Vitória	JANE FREITAS DE LUCENA	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	35
Vitória	WANDERLY ARAUJO	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	36
Vitória	IVANA DOS SANTOS SOUZA	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	37
Vitória	SABRINE GODOY POLTRONIERI	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	38
Vitória	SANDRA SILVA DE JESUS	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	39
Vitória	CLEDIMAR DA SILVA SANTOS	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	40
Vitória	ELIDA GUIMARAES OLIVEIRA	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	41
Vitória	MEIRE CAMPOS PALMEIRA	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	42
Vitória	KEILA DIAS CAMPOS	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	43
Vitória	WELER VASCONCELLOS BEZERRA	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	44
Vitória	MICHELLE GOMES	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	45
Vitória	SIMONE FERNANDES DE SOUZA	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	46
Vitória	MARCOS ROGERIO RODRIGUES JUNIOR	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	47
Vitória	ILMA SILVA DE SOUZA RODRIGUES	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	48
Vitória	CARLOS AUGUSTO QUARESMA REBULI	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	49
Vitória	BARBARA REBECCA BAUMGARTEM FRANCA	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	50
Vitória	AKSON RODRIGUES DOS SANTOS	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	51
Vitória	LARISSA ALMEIDA FERREIRA	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	52
Vitória	ISADORA AGUIAR BARRETO FREIRE	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	53
Vitória	LAILA GOMES OLIVEIRA	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	54
Vitória	RAFAEL ALVES AZEVEDO	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	55
Vitória	ROSELENE PEREIRA CORREA DOS SANTOS OK	0,00	0,00	CLASSIFICADO	ATENDE AOS REQUISITOS	56
Vitória	DINAURA MARIA DAS NEVES	125,00	125,00	ELIMINADO	PIS/PASEP INVÁLIDO OU NÃO INFORMADO	-
Vitória	FAUSTO ONOFRE UMAR	0,00	0,00	ELIMINADO	CPF INVÁLIDO OU NÃO INFORMADO	-
Vitória	VIVIAN CHAGAS BARBOSA	0,00	0,00	ELIMINADO	CANDIDATO DO CONCURSO	-
Vitória	MAKSON ROSA DOS SANTOS	0,00	0,00	ELIMINADO	PIS/PASEP INVÁLIDO OU NÃO INFORMADO	-
Vitória	CRISTINI RAMOS ARAUJO	0,00	0,00	ELIMINADO	PIS/PASEP INVÁLIDO OU NÃO INFORMADO	-
Vitória	ALYSSON AUGUSTO GUIMARAES RAMOS	0,00	0,00	ELIMINADO	PIS/PASEP INVÁLIDO OU NÃO INFORMADO	-